

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. kovo 25 d. Nr. 4
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2021 m. kovo 25 d. 15 val.

Dalyvavo:

Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, JRT pirmininkas;

Paulius Buidovas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys, JRT pirmininko pavaduotojas;

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė;

Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius;

Marija Adomavičiūtė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Justina Daščioraitė - Rokiškio savivaldybės administracijos komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjos pavaduotoja.

Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė;

Ernestas Jasiūnas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys;

Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.

Posėdyje dalyvauja JRT nariai, JRK Gediminas Kriovė (posėdžio sekretorius).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurso tvarkos aprašo.

1. SVARSTYTA. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2021 m.

B. Bagdonienė pakomentavo, iš uždavinių vertėtų išimti neaktyvių jaunų žmonių (NEET) įtraukimą, nes praktika parodė, kad juos į veiklas įtraukti yra labai sunku, įrodyti/paneigti, kad tai yra/nėra NEET yra pakankamai sudėtinga, todėl organizacijos gali pasinaudoti tuo ir fiktyviai pasiekti NEET rodiklį, visi JRT nariai, vienbalsiai nutarė ši rodiklį iš uždavinių išimti. G. Kriovė pasiūlė didinti didžiausią prašomą paraiškos sumą iki 1000,00 Eur. Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė šiam siūlymui. JRT nariai diskutavo dėl mažiausio privalomo surinkti paraiškos atrankos balų skaičiaus, bendru sutarimu komisijos nariai nutarė, kad privaloma mažiausia paraiškos atrankos balų suma – 19 balų. P.Buidovas pastebėjo dėl tinkamų finansuoti išlaidų termino formuluotės. B. Bagdonienė pasiūlė sukonkretinti, terminą ir jį išdėstyti taip: tinkamos finansuoti išlaidos yra išlaidos, patirtos nuo sutarties pasirašymo dienos, iki gruodžio 15 dienos, komisijos nariai pritarė šiam siūlymui. JRT nariai diskutavo apie vertinimo kriterijus, A. Burnickas pasiūlė peržiūrėti vertinimo kriterijus, nes ekolių vertinimo punktų, vertinamas rodiklis yra toks pat. Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė, iki kito JRT posėdžio siūsti siūlymus G. Kriovei, dėl vertinimo kriterijų pakeitimų.

NUTARTA (bendru sutarimu): Iki kito JRT posėdžio pagal pateiktu JRT narių siūlymus pakoreguoti vertinimo kriterijus.

Posėdžio pirmininkas



Tadas Barauskas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė